
（単位：円）

金     額
学生生徒等納付金収入 2,479,621,270
手数料収入 30,252,550
一般寄附金収入 64,674,000
経常費等補助金収入 456,769,821
付随事業収入 144,872,785
雑収入 76,748,241
教育活動資金収入計 3,252,938,667
人件費支出 1,720,030,717
教育研究経費支出 663,846,787
管理経費支出 345,477,020
教育活動資金支出計 2,729,354,524

523,584,143
165,226,242△     
358,357,901

       金     額
施設設備補助金収入 108,316,533
施設設備売却収入 0
施設設備等活動資金収入計 108,316,533
施設関係支出 645,292,530
設備関係支出 98,161,858
第２号基本金引当特定資産組入支出 868,300,000
施設整備等活動資金支出計 1,611,754,388

1,503,437,855 △  
0

1,503,437,855 △  
1,145,079,954 △  

      金     額
借入金等収入 1,464,000,000
貸付金回収収入 246,063
預り金受入収入 653,296,014
立替金回収収入 29,059,351
仮払金回収収入 7,445,470
      小計 2,154,046,898
受取利息・配当金収入 550,132
過年度修正収入 0
その他の活動資金収入計 2,154,597,030
借入金等返済支出 148,492,000
出資金支出 4,000
立替金支払支出 29,059,351
預り金支払支出 657,923,485
仮払金支払支出 7,445,470
      小計 842,924,306
借入金等利息支出 35,441,535
その他の活動資金支出計 878,365,841

1,276,231,189
47,227,190△       

1,229,003,999
83,924,045

956,131,986
1,040,056,031

            支払資金の増減額（小計＋その他の活動資金収支差額）
            前年度繰越支払資金
            翌年度繰越支払資金
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                                            令和 　６ 年 ４ 月   １日 から

       調整勘定等

支
出

  教育活動資金収支差額

   小計（教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額）
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法人名：学校法人  都築教育学園

                                    活動区分資金収支計算書
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       調整勘定等

                                            令和 　７ 年 ３ 月 ３１日 まで


