活動区分資金収支計算書 令和 6年4月 1日から 令和 7年3月31日まで

			(単位:円)
		科 目	金額
教育活動による資金収支施設	収	学生生徒等納付金収入	2,479,621,270
		手数料収入	30,252,550
		一般寄附金収入	64,674,000
	入	経常費等補助金収入	456,769,821
	<i>/</i> \	付随事業収入	144,872,785
		雑収入	76,748,241
		教育活動資金収入計	3,252,938,667
	支出	人件費支出	1,720,030,717
		教育研究経費支出	663,846,787
		管理経費支出	345,477,020
		教育活動資金支出計	2,729,354,524
		差。引	523,584,143
		調整勘定等	\triangle 165,226,242
	教	育活動資金収支差額	358,357,901
		科目	金額
整整	収入	施設設備補助金収入	108,316,533
整備		施設設備売却収入	0
等		施設設備等活動資金収入計	108,316,533
活動		施設関係支出	645,292,530
別に	支	設備関係支出	98,161,858
ょ	出	第2号基本金引当特定資産組入支出	868,300,000
る資金		施設整備等活動資金支出計	1,611,754,388
		差。引	$\triangle 1,503,437,855$
収		調整勘定等	0
支		設整備等活動資金収支差額	$\triangle 1,503,437,855$
小	計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額)		$\triangle 1,145,079,954$
	科 目 		金額
	収入	借入金等収入	1,464,000,000
		貸付金回収収入	246,063
その他の活動に		預り金受入収入	653,296,014
		立替金回収収入	29,059,351
		仮払金回収収入	7,445,470
		小計	2,154,046,898
		受取利息•配当金収入	550,132
		過年度修正収入	0.154.507.000
		その他の活動資金収入計	2,154,597,030
にト	支出	借入金等返済支出	148,492,000
よる資金収支		出資金支出	4,000
		立替金支払支出	29,059,351
		預り金支払支出 (5.4) 全支払支出	657,923,485
		仮払金支払支出	7,445,470
		小計 (#1.7. 本) (2.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1	842,924,306
		借入金等利息支出 その他の活動資金支出計	35,441,535 878,365,841
		差 引	1 976 991 190
		調整勘定等	$\begin{array}{c} 1,276,231,189 \\ \triangle 47,227,190 \end{array}$
	マケ	調整例とす 他の活動資金収支差額	
支払資金の増減額(小計+その他の活動資金収支差額)			1,229,003,999
前年度繰越支払資金			83,924,045 956,131,986
		即午及梾越又投資金 翌年度繰越支払資金	1,040,056,031
1		五十尺(木)四人(四人)	1,040,000,031